
LEXUS GOLF CUP FRANCE 2024 19/05/2024

GOLF DU TOUQUET - 19.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 REGENT, Bruno SART 0,6 33 33

2 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 5,7 33 33

3 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 6,5 31 31

4 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 31 31

5 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 4,7 31 31

6 --- LECOLIER, Edouard VALENCIENNES 2,6 29 29

7 --- LESAGE, Christophe COURSON 10,6 26 26

8 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,6 25 25

9 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,1 24 24

10 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,4 24 24

11 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 10,1 23 23

12 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,3 21 21

13 --- MATTEI, Mathieu NAMPONT 5,5 20 20

14 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,1 16 16

15 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,9 12 12
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 5,7 39 39

2 --- LESAGE, Christophe COURSON 10,6 38 38

3 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,4 37 37

4 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 6,5 36 36

5 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 4,7 36 36

6 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 35 35

7 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 10,1 34 34

8 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,6 34 34

9 --- REGENT, Bruno SART 0,6 33 33

10 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,1 33 33

11 --- LECOLIER, Edouard VALENCIENNES 2,6 32 32

12 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,3 30 30

13 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,1 27 27

14 --- MATTEI, Mathieu NAMPONT 5,5 26 26

15 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,9 22 22
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 22 22

2 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,2 22 22

3 --- DENHEZ, Guillaume CAMBRESIS 14,0 22 22

4 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,6 21 21

5 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,4 21 21

6 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 21 21

7 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 21 21

8 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,9 19 19

9 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,9 19 19

10 --- HERMARY, François LE TOUQUET 14,8 19 19

11 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,9 19 19

12 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 18 18

13 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 23,1 17 17

14 --- VANDEWALLE, Frederic SART 12,7 17 17

15 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 17 17

16 --- COISNE, Luc LE TOUQUET 15,9 17 17

17 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,2 17 17

18 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,0 17 17

19 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 12,9 17 17

20 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,2 16 16

21 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 16 16

22 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 18,8 13 13

23 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 13 13

24 --- ICHAC, Colin LILLE METROPOLE 26,4 12 12

25 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 12 12

26 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 16,9 12 12

27 --- DEWAILLY, Achille PARISLONGCHAMP 21,6 12 12

28 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,4 12 12

29 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 22,3 12 12

30 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 11 11

31 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,7 11 11

32 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,5 11 11

33 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 24,3 11 11

34 --- REGENT, Virgile SART 21,5 11 11

35 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,2 11 11

36 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,9 11 11
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37 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,9 10 10

38 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 19,8 10 10

39 --- DIME, Pascal CAMBRESIS 22,2 10 10

40 --- ICHAC, Timothée LILLE METROPOLE 26,4 9 9

41 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 26,4 9 9

42 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 26,4 9 9

43 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,1 9 9

44 --- LENAIN, Eric LE TOUQUET 23,5 9 9

45 --- DEWAILLY, Laurent LE TOUQUET 26,4 9 9

46 --- CLIPET, Elias LE TOUQUET 26,4 9 9

47 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 23,4 8 8

48 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,3 8 8

49 --- MALBEZIN, Christophe SART 26,4 8 8

50 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 26,4 8 8

51 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 23,2 8 8

52 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 23,4 8 8

53 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 25,5 7 7

54 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 14,5 7 7

55 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 6 6

56 --- WATRY, Christian MERIGNIES 26,4 4 4

57 --- CORRIERE, Michel THUMERIES 20,3 3 3

58 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 26,4 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,6 41 41

2 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 23,1 40 40

3 --- ICHAC, Colin LILLE METROPOLE 26,4 37 37

4 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,9 37 37

5 --- DENHEZ, Guillaume CAMBRESIS 14,0 36 36

6 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,4 35 35

7 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,7 35 35

8 --- CLIPET, Elias LE TOUQUET 26,4 35 35

9 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 34 34

10 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 24,3 34 34

11 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 26,4 33 33

12 --- ICHAC, Timothée LILLE METROPOLE 26,4 33 33

13 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,2 33 33

14 --- HERMARY, François LE TOUQUET 14,8 33 33

15 --- DEWAILLY, Laurent LE TOUQUET 26,4 33 33

16 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,2 33 33

17 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 22,3 33 33

18 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,5 32 32

19 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 32 32

20 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 31 31

21 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 26,4 31 31

22 --- COISNE, Luc LE TOUQUET 15,9 31 31

23 --- DEWAILLY, Achille PARISLONGCHAMP 21,6 31 31

24 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 26,4 31 31

25 --- REGENT, Virgile SART 21,5 31 31

26 --- DIME, Pascal CAMBRESIS 22,2 31 31

27 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,9 30 30

28 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,9 30 30

29 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,2 30 30

30 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 23,4 30 30

31 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 30 30

32 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 23,4 29 29

33 --- MALBEZIN, Christophe SART 26,4 29 29

34 --- WATRY, Christian MERIGNIES 26,4 29 29

35 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,0 29 29

36 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 29 29
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37 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,2 29 29

38 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,9 29 29

39 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 18,8 28 28

40 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 12,9 28 28

41 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,9 27 27

42 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 27 27

43 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 27 27

44 --- LENAIN, Eric LE TOUQUET 23,5 26 26

45 --- VANDEWALLE, Frederic SART 12,7 26 26

46 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 16,9 26 26

47 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,1 26 26

48 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 19,8 26 26

49 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 25,5 25 25

50 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 25 25

51 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 25 25

52 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 23,2 25 25

53 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,3 24 24

54 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 23 23

55 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,4 22 22

56 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 14,5 15 15

57 --- CORRIERE, Michel THUMERIES 20,3 9 9

58 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 26,4 7 7

Page 6 sur 10
19.05.2024 18:09



Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,3 23 23

2 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,5 20 20

3 --- FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,1 19 19

4 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,3 18 18

5 --- ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 16,8 18 18

6 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,1 17 17

7 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,9 17 17

8 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,1 16 16

9 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,3 15 15

10 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,1 15 15

11 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,4 14 14

12 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 20,3 13 13

13 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 24,4 12 12

14 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,5 11 11

15 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 26,4 11 11

16 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,4 11 11

17 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 21,5 10 10

18 --- CZAICKI, Delphine BRIGODE 26,4 7 7

19 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 26,4 7 7

20 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 19,8 6 6

21 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 24,6 6 6

22 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 26,4 5 5

23 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 26,4 5 5

24 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 26,4 2 2
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,1 37 37

2 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 24,4 35 35

3 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,3 35 35

4 --- ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 16,8 35 35

5 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 26,4 34 34

6 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,1 34 34

7 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,1 34 34

8 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,4 33 33

9 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,9 33 33

10 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,3 32 32

11 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,5 32 32

12 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,5 32 32

13 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,1 32 32

14 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 20,3 31 31

15 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,3 30 30

16 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 21,5 28 28

17 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 26,4 27 27

18 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,4 27 27

19 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 24,6 27 27

20 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 26,4 27 27

21 --- CZAICKI, Delphine BRIGODE 26,4 25 25

22 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 26,4 20 20

23 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 19,8 20 20

24 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 26,4 14 14
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,6 41 41

2 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 23,1 40 40

3 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 5,7 39 39

4 --- LESAGE, Christophe COURSON 10,6 38 38

5 --- ICHAC, Colin LILLE METROPOLE 26,4 37 37

6 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,9 37 37

7 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,4 37 37

8 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 6,5 36 36

9 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 4,7 36 36

10 --- DENHEZ, Guillaume CAMBRESIS 14,0 36 36

11 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,4 35 35

12 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 35 35

13 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,7 35 35

14 --- CLIPET, Elias LE TOUQUET 26,4 35 35

15 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 34 34

16 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 10,1 34 34

17 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 24,3 34 34

18 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,6 34 34

19 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 26,4 33 33

20 --- ICHAC, Timothée LILLE METROPOLE 26,4 33 33

21 --- REGENT, Bruno SART 0,6 33 33

22 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,2 33 33

23 --- HERMARY, François LE TOUQUET 14,8 33 33

24 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,1 33 33

25 --- DEWAILLY, Laurent LE TOUQUET 26,4 33 33

26 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,2 33 33

27 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 22,3 33 33

28 --- LECOLIER, Edouard VALENCIENNES 2,6 32 32

29 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,5 32 32

30 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 32 32

31 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 31 31

32 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 26,4 31 31

33 --- COISNE, Luc LE TOUQUET 15,9 31 31

34 --- DEWAILLY, Achille PARISLONGCHAMP 21,6 31 31

35 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 26,4 31 31

36 --- REGENT, Virgile SART 21,5 31 31
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37 --- DIME, Pascal CAMBRESIS 22,2 31 31

38 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,9 30 30

39 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,9 30 30

40 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,2 30 30

41 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 23,4 30 30

42 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 9,3 30 30

43 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 30 30

44 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 23,4 29 29

45 --- MALBEZIN, Christophe SART 26,4 29 29

46 --- WATRY, Christian MERIGNIES 26,4 29 29

47 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,0 29 29

48 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 29 29

49 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,2 29 29

50 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,9 29 29

51 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 18,8 28 28

52 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 12,9 28 28

53 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,1 27 27

54 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,9 27 27

55 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 27 27

56 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 27 27

57 --- LENAIN, Eric LE TOUQUET 23,5 26 26

58 --- VANDEWALLE, Frederic SART 12,7 26 26

59 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 16,9 26 26

60 --- MATTEI, Mathieu NAMPONT 5,5 26 26

61 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,1 26 26

62 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 19,8 26 26

63 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 25,5 25 25

64 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 25 25

65 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 25 25

66 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 23,2 25 25

67 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,3 24 24

68 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 23 23

69 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,9 22 22

70 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,4 22 22

71 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 14,5 15 15

72 --- CORRIERE, Michel THUMERIES 20,3 9 9

73 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 26,4 7 7
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Total :  267 joueurs


